·市政府办公室文件

平政办发〔2020〕73号 2020年9月24日

各县（市、区）人民政府，平凉工业园区管委

会，市直各部门，中、省驻平各单位：

根据市政府领导班子成员变动情况和工作

需要，现将张京红副市长工作分工通知如下：

张京红副市长：负责非公经济、供销、地

震等方面的工作。协助叶剑芳常务副市长负责

工业和信息化、审计方面工作。联系工、青、

妇等群团组织。

分管单位：市非公办、市供销联社、市地

震局，协管市工信局、市审计局。

联系单位：市总工会、团市委、市妇联，

市工商联。

市政府领导班子成员其他分工不变。

平凉市人民政府办公室
关于张京红副市长工作分工的通知

—— 24